AMERICA.

1	2	3	3-4	4	5	6	6-7	7	7-8	8	Patria ignota.	Species cognita.
..	16	..	5	55	17	14	55	12	6	..	3	575
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	3
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
..	1	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	5	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	1
..	..	..	..	1	..	2	2	..	..	..	..	5
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	1	..	..	..	3	..	1	..	..	..	1	22
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	1	..	2	5	..	6	5	..	..	..	..	19
..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	1	..	..	1	..	..	5
..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	8
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5
..	..	..	1	..	..	..	..	..	1	..	..	15
19	5	8	65	22	27	40	15	8	..	6	181	

# SYNOPSIS GEOGRAPHICA.

	EUROPA.					ASIA.					AUSTRALIA					AFRICA.						AMERICA								Patria ignota.	Species cognatae.				
	1	2	3	4	0	1	2	3	4	4-5	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	6	1	2	3	3-4	4	5	6			6-7	7	7-8	8
Transp. . . . .	2	8	41	52	..	..	29	15	5	5	5	5	..	..	..	..	4	1	18	5	58	11	..	16	..	5	53	17	14	53	12	6	..	5	115
GENUS 16.— <i>Litocerus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5
—16-17.— <i>Deutocroates</i> . LABR. et IMH.	..	..	..	..	..	..	..	..	1	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
—16-17.— <i>Decatophanes</i> . LABR. et IMH.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
—16-17.— <i>Nemotrichus</i> . DEJEAN.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	1
—17.— <i>Mecotarsus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
—18.— <i>Lagopezus</i> . DEJEAN.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
—19.— <i>Ischnocerus</i> . CHEVR.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	1	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	2
— novæ species.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	2
—19-20.— <i>Chirotenon</i> . LABR. et IMH.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
—20.— <i>Acorynus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
—21.— <i>Phloeophilus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
—22.— <i>Stenocerus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5	..	..	..	..	..	..	5
— nova species.	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
—23.— <i>Analotes</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	1
—24.— <i>Gymnognathus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	2	2	..	..	..	..	..	5
—25.— <i>Uterosomus</i> . CHEVROL.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
—26.— <i>Tropideres</i> . nobis.	2	6	7	1	..	..	..	1	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5	..	..	1	..	..	5	..	1	..	..	..	..	1	22
— nova species.	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
—27.— <i>Enedreytes</i> . nobis.	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
—28.— <i>Crotoparis</i> . DEJEAN.	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	1	1	..	1	..	2	5	..	6	5	..	..	..	..	19
— nova species.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	4?	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	2
—28-29.— <i>Systaltocerus</i> . DEJEAN.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	1
—29.— <i>Platyrhinus</i> . CLAIRVILLE.	..	1	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	1	..	..	..	..	5
—29-30.— <i>Mecomenus</i> . LABR. et IMH.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	1
—30.— <i>Xylinaetes</i> . LATR.	..	..	..	..	..	..	..	..	4	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	1	1	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	8
—31.— <i>Xenocerus</i> . GERM.	..	..	..	..	..	..	..	..	5	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	3
—32.— <i>Anthrabus</i> . GEOFFR.	1	1	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	1	5	4	4	..	..	..	1	..	..	..	..	1	..	..	..	15
Transp. . . . .	4	16	51	54	..	50	17	17	7	5	8	1	..	..	..	4	1	21	15	50	19	19	5	8	65	22	27	40	15	8	..	6	181